
   

                                                     
                      БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
    ХХVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІI СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
Від 30 січня  2018 р.           № 598 - VII                                                             
 
Про внесення змін до «Програми  
розвитку цивільного захисту Богодухівського  
району на 2017-2019 роки» 
 
 

За поданням Богодухівської районної державної адміністрації від 
26.01.2018 р. № 01-08-02/337, відповідно до Кодексу цивільного захисту 
України від 02 жовтня 2012 року №5403-VI, керуючись статтею  43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада  

 
 

                                             ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до  «Програми розвитку цивільного захисту 
Богодухівського району на 2017-2019 роки», затвердженої рішенням 
районної ради від  26 січня 2017 року №380-VII (XVII позачергова сесія              
VII скликання), а саме «Завдання і заходи Програми» викласти в новій 
редакції, що додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології  
(Васенін С.А.). 

 
 
 
Голова районної ради                                                                 С.Ф. Панов 
 



      Додаток  
до рішення районної ради  
від 30.01.2018 р. № 598 - VII  
(ХХVII позачергова сесія VII скликання)                                                            

Завдання і заходи Програми 
 

Найменування 
завдання Найменування заходів Відповідальний за 

виконання 

Головний 
розпорядник 

коштів 

Джерела 
фінансування 

(районний 
бюджет, 

інші кошти) 

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань,  
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги 
фінансування по роках 

(вартість), тис. грн., 
у тому числі: 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

1. Запобігання 
загибелі людей на 
водних  об’єктах 

1.1. Організація підготовки 
матросів-рятувальників. 

 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА, 

органи місцевого 
самоврядування 

 

   

+ + + 

1.2. Проведення роз’яснювальної 
роботи серед населення через 
ЗМІ. 

 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

   

+ + + 

1.3. Організація чергування 
медичних працівників на 
рятувальних постах у місцях 
масового відпочинку 
громадян. 

 

КУОЗ 
Богодухівська ЦРЛ 

   

+ + + 

1.4. Обладнання в учбових 
закладах куточків з безпеки на 
воді. 

 

Відділ освіти 
БРДА 

   

+ + + 



 

 
 

2 

Найменування 
завдання Найменування заходів Відповідальний за 

виконання 

Головний 
розпорядник 

коштів 

Джерела 
фінансування 

(районний 
бюджет, 

інші кошти) 

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань,  
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги 
фінансування по роках 

(вартість), тис. грн., 
у тому числі: 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

1.5. Забезпечення інформування 
населення про дотримання 
правил безпеки на водних 
об’єктах та надання першої 
медичної допомоги. 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

   

+ + + 

2. Поповнення 
місцевого 
матеріального 
резерву згідно з 
Номенклатурою та 
обсягами 
матеріального 
резерву. 
 

2.1. Придбання засобів РХБЗ Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

БРДА 
Районний 
бюджет 

 
95,4 25 25 45,4 

2.2. Придбання речового майна. Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

БРДА Районний 
бюджет 

 100,0 0 50,0 50,0 

2.3. Придбання паливно-
мастильних матеріалів. 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

БРДА Районний 
бюджет 300,0 100,0 100,0 100,0 

2.4. Придбання засобів 
загальногосподарського 
призначення. 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

БРДА Районний 
бюджет 100,0 0 50,0 50,0 

2.5. Придбання засобів рятування 
на воді. 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

БРДА Районний 
бюджет 38,4 0 18 20,4 



 

 
 

3 

Найменування 
завдання Найменування заходів Відповідальний за 

виконання 

Головний 
розпорядник 

коштів 

Джерела 
фінансування 

(районний 
бюджет, 

інші кошти) 

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань,  
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги 
фінансування по роках 

(вартість), тис. грн., 
у тому числі: 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

2.6. Придбання засобів 
забезпечення аварійно - 
рятувальних робіт, 
пожежогасіння. 
 

2.7. Придбання матеріально-
технічних засобів та 
матеріалів для проведення 
протиепізоотичних заходів. 

 

Відділ 
містобудування, 
архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 
 
Відділ 
містобудування, 
архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 
 

БРДА 
 
 
 
 

БРДА 
 
 
 
 

Районний 
бюджет 

 
 
 

Районний 
бюджет 

 
 

 

74,1 
 
 
 
 

79,0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

36 
 
 
 
 

79,0 
 
 
 
 

38,1 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

Всього на поповнення місцевого матеріального резерву 786,9 125 358,0 303,9 
3. Здійснення  
організаційних та 
спеціальних заходів 
щодо запобігання 
виникненню 
надзвичайних 
ситуацій 

3.1. Створення локальних систем 
виявлення загрози 
виникнення надзвичайних 
ситуацій на об’єктах 
підвищеної небезпеки і 
локальних систем оповіщення 
населення у зонах можливого 
ураження персоналу 
зазначених об’єктів у разі 
виникнення аварій. 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

Власні 
кошти 

підприємств 

Власні 
кошти 

підприємств 
 + + + 



 

 
 

4 

Найменування 
завдання Найменування заходів Відповідальний за 

виконання 

Головний 
розпорядник 

коштів 

Джерела 
фінансування 

(районний 
бюджет, 

інші кошти) 

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань,  
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги 
фінансування по роках 

(вартість), тис. грн., 
у тому числі: 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

3.2. Проведення моніторингу та 
методичної роботи з питань 
формування та використання 
страхового фонду документації 
з органами виконавчої влади,  
підприємствами, установами, 
організаціями, що формують та 
використовують обласний 
(регіональний) страховий фонд 
документації. 

Відділ 
містобудування, 

архітектури, ЖКГ 
та ЦЗ  БРДА 

   + + + 

3.3. Постачання документації для 
виготовлення документів 
страхового фонду. 

Керівники установ, 
підприємств, 
організацій, 

об’єктів 
 

Власники 
установ 

Власні 
кошти 

установ 
 + + + 

4. Сприяння у 
забезпеченні 
техногенної та 
пожежної безпеки 
на території 
Богодухівського 
району 

4.1. Придбання спеціальної 
пожежної техніки та 
аварійно-рятувального 
обладнання для підрозділу 
протипожежної служби ЦЗ 
району. 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

БРДА 
Районний 
бюджет 1500,00 500 500 500 

4.2.  Придбання паливно-
мастильних матеріалів для 
реагування на НС та виклики 
підрозділу протипожежної 
служби ЦЗ району. 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

БРДА 
Районний 
бюджет 150,00 50 50 50 



 

 
 

5 

Найменування 
завдання Найменування заходів Відповідальний за 

виконання 

Головний 
розпорядник 

коштів 

Джерела 
фінансування 

(районний 
бюджет, 

інші кошти) 

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань,  
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги 
фінансування по роках 

(вартість), тис. грн., 
у тому числі: 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

4.3. Утримання, технічне 
обслуговування, придбання 
запасних частин та ремонт 
спеціальної, аварійно-
рятувальної техніки. 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

БРДА 
Районний 
бюджет 90,00 30 30 30 

4.4. Забезпечення спеціальним 
одягом особового складу 
пожежно-рятувального 
підрозділу. 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

БРДА 
Районний 
бюджет 150,00 50 50 50 

4.5. Забезпечення форменним 
одягом особового складу 
пожежно-рятувального 
підрозділу. 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

БРДА 
Районний 
бюджет 135,00 45 45 45 

4.6. Придбання піноутворювача 

Богодухівський РВ 
ГУ ДСНС України 

у Харківській 
області (за згодою) 

БРДА 
Районний 
бюджет 75,00 25 25 25 

4.7. Придбання оргтехніки і  
програмного забезпечення 
цього обладнання, а також її 
обслуговування для введення 
в дію на території 
Богодухівського району  
інформаційної системи «112», 
реагування органів управління  
та сил ланки територіальної 
підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту 
Богодухівського району 
Харківської області 

   150,00 50 50 50 



 

 
 

6 

Найменування 
завдання Найменування заходів Відповідальний за 

виконання 

Головний 
розпорядник 

коштів 

Джерела 
фінансування 

(районний 
бюджет, 

інші кошти) 

Прогнозний 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 

завдань,  
тис. грн. 

Орієнтовні обсяги 
фінансування по роках 

(вартість), тис. грн., 
у тому числі: 

20
17

 

20
18

 

20
19

 

Всього на забезпечення пожежної безпеки 2175,00 755,00 725,00 695,00 
Всього 2961,9 880 1083,0 998,9 
 
Примітка: (+) – виконання заходів, що не потребує фінансування з районного бюджету. 
 
 
Заступник голови районної ради              Р.І. Ярошенко 


	Проект внесення змін до Програми ЦЗ
	додаток район 17-19 (1)

